2025 年２月 20 日

各  位

会 社 名 S B I リ ー シ ン グ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐 藤 公 平

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

第１回無担保普通社債の発行に関するお知らせ

当社は、本日、2028 年満期第１回無担保普通社債（３年債）（以下、「本普通社債」）の発行条件等の

決定を行いました。

 本普通社債の発行は、資金調達手段の多様化による財務的安定性を高め、金融機関からの間接金融によ

る資金調達等と合わせて、当社事業の拡大に必要な資金を安定的に調達できる体制を構築することを目的

としたもので、国内機関投資家を主たる販売先とし、本普通社債の発行による調達合計額 50 億円につい

ては、既存借入金の返済に充当する予定です。本普通社債の発行条件等の概要は下記の通りです。

記

第１回無担保普通社債の概要

(1) 社債の名称 SBI リーシングサービス株式会社 第１回無担保社債

(2) 社債総額 50 億円

(3) 利率 年 1.695％

(4) 払込金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

(5) 利回り 年 1.695％

(6) 払込期日（発行日） 2025 年２月 27 日

(7) 利払日 毎年２月及び８月の各 27 日（年２回） 初回利払日 2025 年８月 27 日

(8) 償還期限（年限） 2028 年２月 25 日

(9) 引受会社 大和証券株式会社

   株式会社 SBI 証券

   みずほ証券株式会社

(10) 財務代理人 株式会社みずほ銀行

(11) 取得格付 Ａ（株式会社格付投資情報センター）

 なお、本プレスリリースは、当社が普通社債の発行条件を決定したことを公表するもので、投資勧誘もし

くはその他類似行為を行うためのものではありません。

以上